PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 8555/2020-001 NAF: 2020 / 006132
O ordenador da despesa, para efelto da execugdo orcamentaria, determina que
seja empenhada neste exercicio a importincia abaixo discriminada.
Orcamento da: 2020 Tipo: Ordinarioc Data: 13/11/2020 Ficha: 000945

B0, s e v s ennnannnt 02 - PODER EXECUTIVO

Unidade..............: 02,06 - SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTC SCOCIAL
SubUnidade...........: 02.06.02 - FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Clagsif. Orgamentaria: 08.244.0015.2106 - MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa..: 3.3.90.48/00 - Qutros Auxilics Financ. Pesscas Fisicas
Fonte de Recurso.....: 1.61.00 - Aux.Fin.Covidl9 Apl.Saude/Assist.Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUIGCAO S$.A Nimero: 3

Enderego.: AV. BARBACENA N®: 1200 Bairro: ALA 1 CEP: 30.130-131
Cidade...: BELC HORIZONTE - MG CHNPJ..: 06.981.180/0001.16

Banco ...: 000 Agéncia ..: Conta ..: =

Pela presente fica empenhada a importédncia de RS ....vvvivnnns 679,59

Seiscentos e setenta e nove reals e cinguenta € NOVEe CENLAVDS . i vt v ievnernnnnnns
Hist.: REFERENTE A PAGAMENTC DE FATURA DE ENERGIA PARA USUARIA KEILY MONIQUE
FONSECA E SILVA/ RESIDENTE NO ENDERECO RUA DICA VELOSO N°21. CC/730.46.7

Licitagdc.: Dispensa Art. 24 2020/2189 Processo N°.,: 2020/2912
Data: 13/11/2020 Ordenador da Despesa:

LUCAS DCOMINGOS FERREIRA
CFF: 072.3%3.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Sende ¢ saldo da dotagdoc orcamentédria o abaixo demonstrado:
SALDO ANTERIOR ..: ........... 1.291,69 : VALOR LIQUIDADO .: ............. 679,58 ///
VALOR EMPENHADO .: . ............ 679,59 : DESCONTO .......iif it ineananonnin 0,00
BALDO ATUBL .....0 t.uveeonannan 612,10 : VALOR LIQUIDO ...: ..v.ivnvennans 679,59
TOTAL EMPENHADO .: ......c 0400, 679,59 : SATDO A LIQUIDAR 3 f.....cuovceua.n 0,00
VALOR A LIQUIDAR @ ... svvvvennens 679,589
Data: 13/11/2020 Contador(a) /Contabilista:

VILMAR GZANAM RGES

CRC: MG 49617 /4 CONTABILISTA

A liquidacgdo N° 001, no valor RS .......... . ¢

re a presente NOTA DE EMPENHO, foi proci;.m #se no documento apresentado,
-mial' 2

onde demonstra a entrega do material ou

Data: 13/11/2020 Assinatura;
Data p/ Pagto: 20/11/2020

ADO JUNIOQR
6 / CONTROLE INTERNO

Data: 13/11/2020 Ord. Pagto:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Recebhi (emos) a importéncia de RS ... 679,59 ,Seiscentos e setenta e
nove reais e cinguenta € NOVE CeMLaVOS . vttt on e ot cueeeaeaas et ten s pmaggsoenenns
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitagéﬁ

Quitado conforme

24 /11 /2020 documento anexo,
Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor ou seu Procuzra

R R
BC.: 001 AG.: 23Bl1 CT.: 73046-7 B.BRASIL

Usuarioc: MARCILIA

CH.: DATA: 24 11/ 2020



UF: MG Folha: 1
Municipio: PAINS
U Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAGAO DE FORNECIMENTO - PARCIAL Emitida por Amanda
Namero da NAF: 006132 / 0001 Da_tg: 1311172020 N
Enderego: PRACA TONICO RABELO, 184, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.. 20.920.575/0001-30 inscrigdo Estadual: Tel /Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
“Numero Processo: (029122020

Data: 13411/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002189 /2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVIGOS

Objeto: PRESTACAQ DE SERVICOS

Fornecedor: (00003 - CEMIG DISTRIBUICAD S.A

CNPJ 06.981.130/0001-16 I.E.: 0623221380087 Contato:

Endereca: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR

CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG .
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email: !
Ficha: 00945

Orgao: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTQ SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES

Elemento da Despesa: 3.3.80.48.00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Sauide/Assist. Social

Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid 19 Apl. Saude/Assist. Social

item Cddigo DescricZo do Material / Servigo Unidade Quantidade Valor Unitario Valor To;a_l
000G1 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,0000 679,5900 679,5900
Especificagso:

_y_alor Total: pe reais e cinquenta e nove centavos.) o

A MACHADO JUNIOR MARTNA MURARI RABELO
RHLE INTERNO SETCR DE COMPRAS

HEFE DE (ABINETE




Folha: 1
UF: MG

Municipio: PAINS %g55

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

SOLICITAGAQ DE EMPENHO Emitida por Amanda
Nimero da NAF: 006132 Data: 13/11/2020 -
Enderepo PRACA TONICO RABELOD, 164, SEDE - CEP: 35582- 000 Bairro: CENTRO
C.N.P.J.. 20.920.575/0001-30 Inscrigdo Estadual: Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Numero Processo: 002912/ 2020

Data: 13/11/2020
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002189 72020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Obijeto: PRESTACAO DF SERVICOS

Fornecedor: 000003 - CEMIG DIST| BUIGAO S.A

CNPJ 06.981.180/0001-16 I.E.: 0623221360087 Contato:

Enderego:  AV. BARBACENA, 12 Complemento: 17 ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945 '

Orgao: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTC SOCIAL
Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SQCIAL-FNAS/FEAS
Funcional Programatice: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemenio da Despesa: 3.3.90.48.00 Outros Auxilios Financ, Pessoas Fisicas

Desdobramanto: 0o L Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Sadde/Assist. Social

Suby Fonte; 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Satde/Assist. Social

NUMERO DO EMPENHO:

Item Cc‘)dlgo Descncén do Material / Serwgo | Unidade Quantldade Valor Uniiério Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Umdade 1 0000 679,5900 679,5900
Especificacio: ' I

Valor Total: 679,59 (Seiscentos e setenta e nove reais cinguenta e nove centavos.)

'REFERENTE A PAGAMENTO PE FATURA DE ENERGIA PARA USUsIA KEiLY MONIQUE FONSECA E SILVA/ RESIDENTE NO
ENDEREGO RUA DICAVELOSO N°21, CCr730.46.7
]

SETOR DE COMPRAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

De: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Para: Setor de Compras ¢ Licitagdes
Pains/MG, 13 de novembro de 2020

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordizlmente, venho através deste, solicitar o pagamento de
Energia no valor de R$679.59 de Keily Monique Fonseca e Silva residente na Rua
Dica Veloso, 21 no nosso municipio. Trata-se de familia que se enquadra nos critérios
para recebimento do beneficio eventual conforme avaliagio técnica anexa, sendo
assistida pela Lei Orgénica de Assisténcia Social — LOAS, no seu art.22 (Redagio
dada pela Lei n® 12.435, de 2011), “Dos Beneficios Eventuais” e regulamentado
pela Lei Municipal n° 1.3122015 — Capitulo III — Se¢dio I “Dos Beneficios
Eventuais” — Art.26 — Inciso VII e pela Resolugiio CMAS/Pains n°14/2017.

OBS: Pagar com Recurso FPM (161) Aplicacfio Saide/Desenvolvimento Secial.

Grato.
Atenciosamente.

FX N

Lucas Domingos Ferreira




. PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social

e-mail:craspains@yahoo.com.br

Telefax: 37 3323-2358

Memorando: 148

De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Para: Desenvolvimento Social

Pains, 13/11/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifa de energia elétrica da
usudria, KM.F.8., portadora do CPF 118. 299. 506 - 30, no valor de R$679,59.

Trata-se de um beneficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagfio técnica, sendo assistido pela Lei Orginica de Assisténcia
Social — LOAS, no sen art.22 (Redaciie dada pela Lei n° 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” ¢ regulamentado pela Lei Municipal n® 1.312/2015 — Capituloe HI
— Secéio 1 “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolucio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus paragrafos. Segue anexo o parecer da
técnica do CRAS e os taldes.

Att,

NeQ es Campos Ferreira
Assistgnte Social-CRESS/16130

Coordenadora do CRAS/Pains

Rua JoSo Louren¢o Gomide, n.? 247 - Centro - CEP: 35582-000 - Pains - MG
Telefax: (37) 3323-2358



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS /\

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL WA
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL C RA s

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usuario: Keily Monik Fonseca ¢ Silva
CPF: 118. 299. 506-30

Endere¢o: Rua Dica Veloso, 21, Lindolfo Veloso
Imével: (x) Alugado () Préprio () Cedido

A usudria acima possui 0s requisitos necessarios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Vulnerabilidade Temporaria - Pagamento de 03 tarifas de energia
elétrica, de acordo com a Lei Municipal n° 1.312/2015 ¢ Resolugdo n® 14/2017 do
Conselho Municipal de Assisténcia Social (CMAS) de Pains.

As informagdes contidas no documento se encontram na condigio de sigilo e

arquivadas sob minha responsabilidade.

Pains, 13 de Novembro de 2020

Fabia.ri Ferreira de Sa
sicbloga

CRP: 04/40668

" Rua Jodo Lourenco Gomide, 247 — Centro — CEP: 35582-000 ~ Pains — MG
Telefax: {37) 3323-2358



CEMIG DISTRIBLICAD SA. Nota Fiscal - Conta de Energla Elétrica

CNP.) 06.881.15000001-18 irip: .
gy Sétie: Ul NF: 237413720
M Bmmn 1200 - 17 Ancdar - Aln A1 Controla:

"'w CEP 30.180-131 02.134/R450NDBB19G/0118

Horlzonks - MG -

Emissic: 18092020 Impressaa. 18MQ12020 10:47.59  Tarfa Soclal de Eneryia Elétrica - TSEE criado pela

OD007A2.A7 - SEEMG .| aio® I SR degbril de 2002
OERETRTRUC 7001396289
RUA DICA VELOSO 21 €F No Do CLIENTE: e
‘ h ' E&W RSN, :!::ofhlco
CENTRO
PAINS MG Datas de Leitur Modalidade Tariféria
CEP: 35582 000 Arerdor | Anal | Proma [Varifa Convenciooal
MEDDOR N*: ARPSOSOGOOGE THIOE [ TETOE (20710
Técnicas
Tipo do Madigho Lathan Amberior | Leltura Atual Constanite de Mediclo | Consumo Kiwh
Energia Elénica 30108 30281 1 172
Descrigi#c ’Quw\tidade Prago Valor {R$)
Energia Elétitca kWh 172  0.92823355 159,64
ENCARGOS/ICOBRANCAS
Lyescrigan Yafar R$
Contrib.Custeio flum. Publica 18,35
Muita 2%, sobre {:’Df’ld de 08/2020 373
Devolugéo Dif. Revisic Tarifaria19/08/2020 -1,M
TARIFAS APLICADAS(Sen iImpostos)
Energia Elélrica kWh 061812000
CHPF: 030,51, /6646 Pag 1t da

EOA1.EBEC.AFAA.C8B3.457%.9738.DAB6.DAOE
RESERVADO AO FISCO

REFERENTE A venclfm m&onA PAGAR
SET/2020 11/10/2020 RS 180,71
Bane i Biloilo (F1): "~ AINRHR: HEAFRD
(-] 111,75 LU T R§ 0,07
PARER 11,5 4,00 R$ 4,47
COPNE
CoWeifrieo 9o QMBMENe  Dias de | ABAVIG SR EOHTANTINGIAR FURGIONAR RN
MirwiA ng Wivh KWhtia Faturam. | vencidos:
?&0!2%0 1::3 g:?‘; gma Mésthno Valor[R$) [ Débitos que sujeitam ao corte:
LD 165 850 30 M&siAno Valor[R$) Prev.Corte
MAWOZD 148 564 2 gg%ﬁ 15.&? :nndtata
ABRIZOZ0 148 351 3 A1 Imadiata
MARRUZD 167 §19 M o gg?g; 0310020
FEVR020 176 434 !
JANRON 143 433 1
UEAME 1l 457 26
NOVI201 13 404 33 o, L L
ouTi018 17 409 29 A religagio astars condicionada A inexigtincis
SETROS 148 383 %0 de débitos vencidos na unidade consumidora

AGOR02G Band Verde - SETR020 Band. Yislemagliea Gerala

Tarifa vigente corforme Res Aneel n° 2757, de 180812020,

O pagamento desta coma nio quita debitos anteriores. Para estes, estilo gujeites panalidades legals
vigentes {multas) elou atualizagic financeira (jures)baseadas ne vencimento das mesmas,

E dever do consumidor manter os dados cadastrais sermpre atJalizadon e informer siteragbes da atlvidade
exetcida no local,

Faga sua adesac pararecabimento da conta de ensrgia por e-mail acessando www.cemig.com.br

Leitura realizada conf. calenddrio de fatyraments.

RECERA SUA FATURA DE ENERGIA POR E£-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA,

ACESEE AGORA www.comig.com.br
e " cmcoseore | VENCIMENTO | TOTALAPAGAR
m|G oooo¥A¥% 25 | 1111042020 R$ 180,71
_smmn.

N DA INSTALAGAO:

T T




2411112020

Banco do Brasil

' (3334241042685485050
Agua / Luz / Telefone / Gés 24111/2020 11:18:26
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM

Cédiga de barras lido
Data pagamento
Valor documento

83600000001807 101380003815455031100034832125
24/11/2020
180,71

Transac3o registrada como pendenta por insuficiéncia de assinaturas.

Pandéncia numere: 923283679.
Usudnio: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

htlps:/aap|.bb.com.br/aapjfhomeV2.bb ?tokenSessao=9 b7 382ba80c6 1470e5bcefc3I36764 1# 11




24112020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24711728280 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.95.5%
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.e46-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Conwvenia CEMIG DISTRIBUICAQD

Codigo de Barras $3680000881-5 8071013E080-2
38154558311-6 PB03145632125-8

Data da pagamento 24/11/2020

Valor Total 188,71

Pagamento agendado.

Atencado: Esta transagio estd sujeita a avaliacdo

de sepuranca e serd processada apds anSlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2785905 ALTON GERALDO RODRIGUES 24/11/2020 $1:18:28
J2785779 AMR OTONI DE OLVEIRA 24/11/2620 14:05:54

Transacfq efeluada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por; J2789779 AMIR OTONIDE OLVERA,

htipa://aapj bb.com.br/aapj/home'/2. bb PtolenSeasao=56cdlaad2aleh308aad83182aa9dd0 7 0% HH6



CEMIG DISTRIBUIGAO SA Nota Flscal - Conta de Energla Elétrica
gr::.l &91.13@1-1; . Seérie: LN NF: 245173336
iial 982.222138.0057 Controle:
P, Alail )
m Mm Op 0 10011 02.136/R4SODBB196/0118
Hortzonte = MG - Brad
Ermssio 2000/2020 imﬁressio 20102020 120641 Tarfa Social de Energia Elérea - TSEE ¢riado pela
i zada pelo Regime Especial PTA N’ 45,000009762.3T - SEFMG el n” 10,438 de abril dam

aupeua nos rers patrocinio | N DO CLIENTE: 2001 396289
AUA DICA VELOSO 21 CS | N* da Inatalagio [ Subciasse R“Idmm
3003463212 RESIDENCIAL | ororinics
CENTRO Detes de Leitura Wodalldade Tarifaria
PAINS MG ~ PR
CEP: 35582000 Tarifa Convancional
a _ |1sr0e [20m0 [19111
Teonicas
Tipo do Madicao Leltura Anterior | Lebtura Afual Constants de Mediglio  [Consumo kwh
Energia Etétrica | 30281 30445 1 164
TARIFAS APLICADAS{Sem | pustos}
“sSTHUHT Frego Yotor{R¥r-
Enesgia Elética kWh 0,61 812000
CPF: 030.561. 765 456 Pég 2 de 2

RESERVADC AO Figco CP80.EE63.2160.2516.32F2.E664 4DAC_FFHA

REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
OUT/2020 111172020 R$ 290,41
— T o T
PASEP 105, 58 i Ak} R$ 0,74
cormis 105,58 3,29 RS 3,47
ALatanics 0o Conmumn i )
Consuimo Mediz Dias de B R e et van oo 5 ] R RETST
MesiAnn KWh Kwhidia Faturam. | vencides:
SEl20 172 578 % MésrAno Valor{R$) | Dabitos que sujeltam a0 corie:
AGQRYA 196 503 |
MésfAno Valor(R$} Prev.Corte
JUL20 162 ire |
- 0RiI620 20847 Imadiata
JUNZOZG 165 3 0 092020 180,71 0112020
MA2020 158 5,84 8
ABRZO20 116 kR | 33
MARZ2OZG 161 5,14 3
FEVI2020 126 A3 29
JANROG 143 T4Es 33
ﬂgﬁgﬁ :g :'g; gg A religagho estard condiclonada i Inexisténais
oL "1 103 10 de débites vencides na unidade consumidora
Informacies Gerale

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA.
ACESSE AGORA www.cemin.combr

" comomomw | VENGMENTO | TOTALAPAGAR
M|G 000034632125 | 11/11/2020 R$ 290,41
LS L1 B—— OUANIZTL

(T



24M11/2020 Banco do Brasil

G334241042685485061

Agua / Luz / Telefone / Gas 241172020 11:19:30
Cliente
Agéncia 23817
Conta comranta 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Coédigo de barras lido 83620000002804101380003R28360511100034632125
Data pagamento 241112020
Valor documento 290,41

Transag&o registrada como pendente por insufigigncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 923284586,
Usuario: 2780905 AILTON GERALDO RODRIGUES,

https:#/aapj.bb.com.br/aapjhomeV2. bb?tokenSessao=9 beec7382bad0c61470e5bcelc336 76418 1/



24/11/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/11/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.085.55
2381762381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.246-7

EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenip CEMIG DISTRIBUICAQ

Codlge de Barras B£3628000002-1 90410138000-7
38333665111-2 |0034633125-0

Data do pagamento 2471172028

Valor Total 296,41

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacac estd sujeita a avaliacido

de segurang¢a e sers processada apds andlise.

0 cowprovante definitive somente sera emitido

apos a guitacao.

Assinada por J2785905 ALTON GERALDO RODRIGUES
JZT837TTIAMR OTONIDE CLIVERA,

Transagdo efetuada com sucesso.

24112020 14:19:34
241112020 14:05.54

Transagdio efetuada com sucesso pot; J2789778 AMIR OTONI DE OLIVERA.

htipsaap] .ob.com.br/aapifhome\V2.bb?tokenbessao=66cd0sad2a0shB308aadB3 18222040700

1216




- e mmmws mm = prr e - ———— —- ——— —

Nota Fiscal - Conta de Energla Elétrica
CNPJ 0B.031.10/N01 16 Séria: U1 NF: 229604900 '
Imscr. Evtacunl 062,322

36,0087 )
Av. Barbacana, 1200 - 17° Andor - Ala At Cantrola:

CEMIG DISTRIBUIGAD 5.4,
Sanio Agostinho - CEP 307 100-131 02.127/R4SODBE316/0118
Balo Horizhnte Hragl

OMIG &2

Emtssnc 19.032020 Impressaa: 19062020 12:16:48  Tarifs Socisl de Enengia Elétrica - TSEE criado pela
i o Regime EspecialPTA N 45.000000762.37 - SEF Lei 0 10.438 de abril de 2002

aupeu oos Ris paTRociNie | NP DO CLIENTE 7001 396289
RUA DICA VELOSO 21 CS ".d.w Subclasze Raaidenclil
3003463212 RESIDENCIAL - |yar i opani
CENTRO Detaa do Latura Modalldade Tarifarla
PAINS - MG amierior 1 Al | Fromma
CEP: 35582-000 arifa Canveneiv
! MEDNIDOE M- ARBYGBNORS j7:07 hows fame
i Inforeagdes Tecnlcas
i Tipo de Madficho Eaftuca Antarior Ledturn Aduad Constanto de Madigho | Censumo KWh
Ennrgia Elétrica 20913 3mas 1 186
|
|
| VAL UL S FATURADOS
' Descrigéo Quantidade Prego Valar (R$
Energia Elétrica kWh 196  (,95837077 188,01
FNCARGOS/COBRANCAS
[eserigdo Valor R$
Caontrib. Custeio lum. Pulhca 19,14
Mulia 2%, sol e canta de OF/2020 3,05
! Atualiz. Financ, Hest. - |GPM -0,67
© Racaleulo indicadores detarminacio ANEEL 1,08
TARIFAS APLICADAS(Sem lmpostos)
Energia Elétrica kWi 0,64363000
CPF: 030.5681. 76646 Pag1de

RESERVADO AD FISCOSEOD .FE49.BA4B.EAEB.CB17.7B0A 90DB.418R

v ]

- REFERENTE A VENCIMENTO VALORAPAGAR
AGO/2020 11/09/2020 R$ 208,47
Bann da Chloula (RS} Alliotath: Vavor (REY:
Kwe 18801 30,00 R$ 56,40
PASER 131,81 0,71 R$ 0.93
CoPNS 131,61 3,30 R$ 4,34
Hiatérico da Consumo REAVESO DE CONTAN VERCIDAS { DERETOR
Consumso Media Diasde [Ate 1908/2020 constayem pendentas ox dut.
MésfAno kWh hWhidia Faturam. |que sujeitam a unidads consumicore &
JULIP0R0 162 578 28 suspensdo do fomecimanto de snergis = -
JUNR0%0 165 5'50 an a partir das diates discriminades:
MAIR2020 158 5,64 | DEBITO{s)
ABRI2020 g 35 3 s/ANe Valar Prev.s. s -
MARR020 1851 5,18 kil MAI2020 R$168.77 0208 2ui,
FEVI2020 126 4,34 20 NiZo20 R$175,88 02/09/202¢:
JANRA20 143 433 33 JUL/2020 R$184,41 02/09/2020
DEZ{2010 1 40! 28 OUTROS R$453,09
NOVRO1S 3% 408 33
OUTR0YS "t 4,03 it
SETROS 118 383 kN A religagiio estari condicionnde & inexistincia
AGOLO1S 154 468 3 & dbitos yencidos de 3us responaabilidads
Inicrmaghes Garale
Tarda wige v conforine Res Aneel n' 25067020

JUL2020 Band. Verde - AGOR020 Ba
O pagamento dests corma ndc quita o
wigentes [multas) elou atualizagac fir

E dever do consumider manter o de.
exercida nodooal.

Fega sua adesac para recebimento o.
Leiturn red

da conf, ealendério de .-

2
anteriores. Para estes, estio sujsitas penslidaden legaiy
Jjurosjbaseadas no venclmento das mesmas.

.dastrels sempre atvalizades e informar alteragdes da atividade

ta de energla pet e-mail acessando wwwcemlg com.br
mer

RECEBA SUA FATURA DE ENER 1A POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E BEGURA

ACES®: - "ORA WWW.CEmig.c "m.br
amlaunsnaam VENCIMENTOQ TOTALAPAGAR
m 000034 321 25 | 1110972020 R$ 208,47
reFERENTE A AGO2020 wpansTasghe:  SDD3463Z12
00002-6 DBA701 39001-0 21167112111 000346331550
nl nlllll"
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24/11/2020 Banco do Brasil

(G334241042685485063

Agua / Luz / Telefone / Gis 24/11/2020 11:20:52
Cliente
Aglncia 23817
Conta camrenta 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cédigo de barras digitado 836700000026 084701380010 221167112111 000346321250
Data pagamento 2411/2020
Valor documento 208,47

Transag&o registrada come pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 523285775.
Usuério: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES,

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessac=0bec 738 2bad0c6 1 470e5bcefc3367641# 141



24172020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/11/2828 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.95.56
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM
AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.045-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAD

Codigo de Barras 836720000892-6 98470138001-0
22116711211-1 28034632125-0

Data do pagamento 2471172000

Valor Total 288,47

Papanento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera smitido

apas a quitacao.

Assinzda por J2788905 ALTON GERALDO RODRIGUES
J2789779 AMIR OTONIDE OLIVERA

Transagdc efetuada com sucesso.

24M11/2020 11:20:53
2411172020 14:05:54

Transagéo efetuada com sucesso por: J2782779 AMIR OTONI DE OLIVERA.,

hitps://aapj.bb.conm.br faapj /home'/2. b TtokenSessac= 66cdUaad?alebS08aadl 3182aa8dd07 08

13/16



